
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: mua thuốc dược liệu,  

thuốc cổ truyền phục vụ công tác khám, chữa bệnh của Bệnh viện đa khoa  

khu vực Bắc Quảng Bình 

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC BẮC QUẢNG BÌNH 

Căn cứ quyết định số 3465/2006/QĐ-UBND ngày 25/12/2006 của Ủy ban nhân dân tỉnh 

Quảng Bình về việc nâng cấp Bệnh viện đa khoa huyện Quảng Trạch thành Bệnh viện đa khoa 

khu vực Bắc Quảng Bình; quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ máy; 

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 16/11/2013 của Quốc hội; 

  Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi 

hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà nhầu; 

Căn cứ Thông tư 15/2019/TT-BYT ngày 11/07/2019 của Bộ Y tế  quy định việc đấu thầu 

thuốc tại các cơ sở y tế công lập; Thông tư 15/2021/TT-BYT ngày 24/9/2021 của Bộ y tế 

sửa đổi Thông tư 15/2019/TT-BYT quy định về việc đấu thầu thuốc tại các cơ sở y tế công 

lập; Thông tư 06/2023/TT-BYT sửa đổi Thông tư 15/2019/TT-BYT quy định việc đấu thầu 

thuốc tại các cơ sở y tế công lập do Bộ trưởng Bộ Y tế ban hành. 

Căn cứ Thông tư 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/5/2022 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về 

hướng dẫn cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và lựa chọn nhà thầu trên Hệ thống 

mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 887/QĐ-UBND ngày 19/4/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng 

Bình về việc phê duyệt dự toán mua sắm và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu cung cấp 

thuốc phục vụ công tác khám, chữa bệnh năm 2023 của Bệnh viện đa khoa khu vực Bắc Quảng 

Bình; 

Căn cứ thư mời thương thảo hợp đồng và Biên bản thương thảo hoàn thiện hợp đồng đã ký 

giữa Bệnh viện Bệnh viện đa khoa khu vực Bắc Quảng Bình và nhà thầu, 

QUYẾT ĐỊNH: 

      Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu của gói thầu mua thuốc dược liệu, thuốc cổ 

truyền phục vụ công tác khám, chữa bệnh của Bệnh viện đa khoa khu vực Bắc Quảng Bình với 

các nội dung sau: 

1. Tên đơn vị trúng thầu, số lượng mặt hàng trúng thầu, tổng giá trị trúng thầu (VNĐ). 

TT Tên nhà thầu 

Số mặt 

hàng đề 

nghị trúng 

thầu 

Trị giá đề nghị 

trúng thầu 

(VNĐ) 

1 Công ty cổ phần dược Medibros  Miền Trung 04 614.950.000 

2 Công ty cổ phần dược phẩm Bến Tre 01 90.000.000 

3 Công ty cổ phần dược phẩm Quảng Bình  04 799.900.000 

4 Công ty cổ phần dược phẩm trung ương 3 02 336.840.000 

5 Công ty cổ phần dược phẩm Vian 01 46.000.000 

6 Công ty cổ phần dược trung ương 3 01 117.936.000 

7 Công ty cổ phần thương mại dược phẩm Nhật Lệ 02 374.250.000 

SỞ Y TẾ QUẢNG BÌNH 

BỆNH VIỆN ĐKKV BẮC Q-BÌNH 

Số:       /QĐ-BV 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

                  Ba Đồn, ngày      tháng  7  năm 2023 



8 Công ty TNHH dược phẩm Sao Mai 02 173.000.000 

9 Công ty TNHH Vạn Xuân 02 35.210.000 

 Tổng cộng: 09 nhà thầu 19 2.588.086.000 

 (Có phụ lục kèm theo) 

2. Giá trúng thầu: là đơn giá theo từng mặt hàng trúng thầu được ban hành tại phụ lục 

kèm theo. Giá trúng thầu là đơn giá đã bao gồm chi phí vận chuyển, nghĩa vụ về thuế và các 

chi phí liên quan khác phát sinh trong quá trình cung ứng. 

3. Hình thức hợp đồng: Trọn gói. 

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 12 tháng. 

Điều 2. Bệnh viện đa khoa khu vực Bắc Quảng Bình và nhà thầu có tên tại điều 1 tiến hành 

ký kết hợp đồng đảm bảo đúng theo quy định của pháp luật hiện hành. 

Điều 3. Các khoa, phòng liên quan thuộc Bệnh viện đa khoa khu vực Bắc Quảng Bình 

và các nhà thầu có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận:              GIÁM ĐỐC                                       

- Như điều 3;                                                                                     

- Lưu VT. 

 
 

 

 

 

                                                                                              Nguyễn Viết Thái 


		thainv.syt@quangbinh.gov.vn
	2023-07-21T14:24:59+0700


		benhviendkkvbqb.syt@quangbinh.gov.vn
	2023-07-21T15:03:26+0700


		2023-07-21T15:03:52+0700


		2023-07-21T15:04:38+0700




